АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля  2020 года 								   № 6

с.Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чупровское» № 1 от 12 января 2015 года
« Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Чупровское»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года, № 273-ФЗ, "О противодействии коррупции", рассмотрев требование прокурора от 30.03.2020 г, постановляю:

      1.Отменить постановление администрации сельского поселении «Чупровское» № 1 от 12 января 2015 года  «Об« Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Чупровское»

  2.Обнародовать настоящее постановление на стенде в администрации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район»         www.калгазабайкальскийкрай.рф, в разделе сельское поселение «Чупровское».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Чупровское».

Глава сельского поселения «Чупровское»			Т.А.Лопатина